
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ 

№ 315 от 25.10.2019г. 

г. Жуковка

Об утверждении положения

Во исполнение пункта 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» с целью профилактики коррупционных правонарушений в ГБУ 
КЦСОН Жуковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве ГБУ КЦСОН Жуковского района с 

правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции в новой редакции 

(Приложение 1).

2. Пункт 7 приказа ГБУ КЦСОН Жуковского района от 09.01.2019г. № 2 считать 

утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Ёлкина


